АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЕРАК-ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

сЕРАФИмоВИЧскогомУНИЦипАлЬНогоРАИоНд
ВОЛГОГРМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nq8

Об утверщ,дении отчета
об исполнении бюджета
Буерак-Поповского сел ьского
поселения за 1 квартал2024года

't5 апреля 2024rода

.постАноВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюркета БуеракЛопо_вского сельскогQ

поселения за '1 квартал 2о24 гоДа по доходам в сумме 2997,5 тыс, рублей и по

расходам в сумме iz,tg,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами

в сумме 1777,7 тыс. рублей, согласно приложению,

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой,

В соответствии со статьей 8 Положения <<О бюджетном

Поповском сельском поселенииD, утверщценного Решением

сельского Совета от 17 .11,2023 года Ns 22,

Глава Буерак-Поповского
сельского поселения

процессе в Буерак-
Буерак-Поповского

С.В. Аленкина

,l,

;/

Приложеtме к постiшовлению Главы Буерак-

Поповского сеJIьского поселеш-lll

от " 15 " апреля 2024г, Ns 8

отчЕт
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТД БУЕРДК-ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

зА 1квАртлл2024 гом

наименование
Утверждено на

2024rод
исполнено

на 01.04.2024

о/о

исполнен
ияк

планY

Коды бюдхсетной
классифкации

311'.,l 2217,5 б0,4
)00 1 00 00000 00 0000 000 ппхопы

898,0 148,6 lб,5
000 1 01 00000 00 0000 000 нАлоги нА IIриБыль, лOхOлы

898,( 148,( 16,5
)00 1 01 02000 01 0000 110 fIоппг пя ппIппы tЬизических лиц

l538,1 391,2 25,4
)00 1 03 00000 00 0000 000 НалогИ на товарЫ (работы, усJIуги), реализуемые

тёппитопии Российской Федерации
1538,1 391,2 25,4

000 1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам (продукцииr,
пппи?Rппимым яа теDDитоDии Российской ФеДеРаЦИИ

802,2 191,8 2з,9
юо t оз оzzзо о1 0000 1 l0 Доходы от уIUIаты акцизов на дизельное топливо, зачи

в консолидтроваЕные бюджеты субъектов Российской

3,8 1,0 26,3
]00 1 03 02240 01 0000 1 10 .щоходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных l

(или) карбюраторt{ьж (инжекторных) двигателей,зачисляемые

в коItсолидированные бюджеты субъектов Российской

831,8 2|8,7 26,3
эоо t оз ozzso 01 0000 110 До*одu, от уплаты акцизов на автомобильный Оензин ,

призводимый на территории Российской Федера_ции ,

зачисляемые в консолидиров€tнные бюджеты субъектов

-99"1 -20,з 20,4
о0 1 03 02260 01 0000 1 10 .щоходы от уплаты tжцизов на прямогонныи оензин ,

призводимый Еа территории Российской Федера_ции ,

зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов

Российской Федерации
300 14б9,5 489,8

}00 1 05 00000 00 0000 000 tIАлоги нА совокупньtи лOхUл
з00 1469,5 489,8

)00 1 05 03000 10 0000 1 10

НАЛОГИ IIА ИМУЩЕСТВО 900,0 181,7 20,х,
юо t оо ооооо 00 0000 000

20,0 1,6 8,0
)00 1 06 01030 10 0000 1 10 Налог на имущество физических лиц

880,0 l80,1 20,5
loo t оо осооо 10 0000 1 10 JcMeJI

LIIIл q TrnIII пIлнд_сБоРы 2,0 0,5 25,0
ооо r ов ооооо 00 0000 000

0,0 0,0 0,0
)00 1 09 00000 00 0000 000 зАдолжЕнность и пЕр!]рАUчЕlьt rru

ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРЛМ И ИНЫМ
.lE(I2 л.гп пьннм п-пАтЕжлМ

38,00 36,2 95,3
000 1 11 00000 00 0000 000 цоходы от использовлния иуl у щllL r l'А,

НДХОДЯЩШГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОИ И
пf,аIuтIIfтrrт л пLЕ{rrй сонствпнносТи

0,00 0,0 #дЕл0!
эоо t tt osoto 10 0000 120 ,Щоходы, пол)п{аемые в виде арендной платы за зем€JrьныЕ

у{астки, государствеЕная собственность на которые не

рЕвграничена и которыс расположены в грtlницах поселений, а

тtlкже средства от продФки права на закпючение договоров

аренды укчвzшtньж земельньIх участков

38,00 з6,2 95,3
000 1 11 05025 10 0000 120 ,Щоходыо получаемые в виде аренднои платы за зсмtrJlьпьr'

)дIастки, а также средства от продtDки права на заIспючение

договоров аренды за земли, находящиеся в собственItости

сольских поселений (за исключением земельньж yracTкoB

муниципtшьных бюджетньD( и ElBToHoMHbж учрежлений)

95,с l3,4| l4,1
)00 1 13 00000 00 0000 000 доходы от оклзлния IUlА,r,ных yLJlyr rr

lплт гл-.vплDaтRА
0,0 0,0 0,0

iloo r rл ооооо о0 0000 000 ЦОХОДЫ ОТ ПРОДАжи IvrAl],rиAJlDtlDL\
tIЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

0,0 20 #дЕJv0l
)00 1 1б 00000 00 0000 000

0-{ 1б, 0,0
эоо r rT ооооо о0 0000 000 ПРОЧИЕ HlltlлJlur wl'Drr! лvлчд\Dr

0.8 0 0.0
)00 1 17 01000 00 0000 180

,

)00 1 18 05030 05 0000 151 .Щоходы бюджетов муциципальных районов от возврата
остатков субсидпй, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
пз бюджетов поселений

0,0 0,0 0,0

D00 1 19 05000 05 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций rr пных
межбюджетных трансфФртов, имеющих целевое назначение,
прошлых лФт из бюд2кетов муниципаJIьных районов

0,0 0,0 0,0

)00 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУIUIЕНИЯ 5287,Е 720,Q 13,6

)00 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной
системы Российской ФедеDации

5281,8 720,с 13,6

)00 2 02 10000 00 0000 15t ,Щотации бюджетам бюджетной системы РФ на выравнивание

бюджетной обеспечонности

|2|4,с зOз.l 25,0

)00 2 02 20000 00 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и
муниципаJIьных обрtвований (межбюджетные субсидии)

0,( 0,( #дЕл0!

)00 2 02 30000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъсктов Российской Федерации и

ичниIIипЕUIьных обDа:!ований

90,( |9,s 22,1

)00 2 02 40000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 3983,t 4lз, l0,4

)00 2 02 50000 00 0000 151 Субсидии бюджетам на поддержку юсударственньж. программ
субъектов РФ и муниципальньш программ формированчя
современной городской среды

0,0 0,0 #дЕJI/0!

D00 2 08 05000 10 0000 151 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты
поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне

уплаченЕых или излишне взысканных сумм нtшогов, сборов и

иньtх платежей, а также сумм процентов за несвоевременное

осуществление такого возврата и процентов,начислённьrх на

излишне взысканные суммы

0,0 -|6"7 #дЕп0!

000 2 18 05010 10 0000 lsl .Щоходы бюджетов поселений от возврата остатков

субсидий,субвенций и иньtх межбюджетньrх трансфертов,

0,( 0,(

000 2 19 б0010 10 0000 15l Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иЕых

иежбюджетньrх трансфертов, имеющих целевое нiвначение,

lрошльIх лет из бюджетов сольских поселений

0,( 0,( #дЕJUO

000 9 99 99999 99 9999 999 ВСЕГОДОХОДОВ 9058,J 2997,! 33,1

рлсходы
0100 ОБШЕГОСУДЛРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 2988,1 477.6 1б.(

0l02 Функционирование высшего должностного лица субьекта РФ и
муЕиципаJrьного образовшlия

10l0,6 |63,2 l6,1

0l 04 ФункционироваIrие Правительства РФ, высших

исполнительньж оргаЕов государствевной власти субьектов

РФо местньrх администраци.й

1675,1 285,9 |7.|

0l06 Обеспечение деятельности финансовьж, наJIоговьIх и

тatI\,Iоженных оргЕlнов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора

l l4,c 28,5 25,с

0l07 Обеспечение проведсния выборов и рефрендумов l46,4 0,( 0,(

011l 10.с 0.( 0,(

01 13 Почгие обшегосудаDственные вопросы з1 0"( 0,(

0200 НАIIИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 87,1 l9.2 22,0

0203 МобилизационнчUI и вневойсковtlя подготовка 87.2 19.2 22.0

0300 НАЦИОНАJIЬНАЯ БЕЗОПАСТНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬIIОСТЬ

0,( 0,( #дЕJUO!

0310 ЗапIита населения и территории от чрезвычайньж ситушlий

природного и техногенного характера, пожарнаrI безопаснооть

0,( 0,( #дЕJу0!

0400 НАIIИОНЛЛЬНДЯ ЭКОНОМИКА l798., l54.6 8,б

0409 Дорохное хозяйство (дорожные фондьl) |,798,2 154.б 8,6

04|2 Почгие вопDосы в области национaшьной экономики 0,0 0,с #пЕл/0!

0500 ЖИЛИЩНО_КОММУНАJIЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 4339р 551,9 12,1

0502 Коммунальное хозяйство 47,| 0,с 0,(

0503 Благоустройство 336,9 0,( 0,с

0505 .Щругие вопросы в области жилищно-коммунаJIьною хозяйства 3955,0 551,1 14,(

0800 КУЛЬТУРА. И КИНЕМАТОГРАФИЯ 0.0 0,{ #дЕJI/0!

080l Культура 0,с 0,( #дЕJUO!

1000 t]оIIиА.пьнАя политикА 100.0 16.5 16,5

100l пенсионное обеспечепие l00,0 l6.5 l6,5

l004 Dхошrа семьп и дgIства 0,0 0.0 #пF.л/о!

1100 ФизиtIЕскАя куJьтурл и спорт 0,0 0.0 0.0

l l0l Физическая кульlура 0,0 0,с 0.с

ИТОГОРАСХОДОВ; 9312.6 1219.8 13.t

пвiDиIмт(_) проФишит (+) _253.? 1111,1

т

ГлаваБуерак-ПоповскогосепьскоюпосеJIеЕця rl ддлrrr"rq С.В.Аленкина